АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018  г.                                                                            № 41

О назначении лица, ответственного

за эксплуатацию пляжа в д. Коленово

В целях исполнения постановления администрации муниципального образования Симское от 22.05.2018 г. № 40 «Об установлении срока купального сезона, определении мест для организованного купания и мест, запрещенных для купания на территории муниципального образования Симское» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить ответственным за эксплуатацию пляжа в д. Коленово на срок купального сезона с 1 июня по 31 августа 2018 года заместителя главы администрации муниципального образования Симское Костину Татьяну Владимировну.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                            О.Н. Романкевич